АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2015 года № 61
Об изменении вида разрешенного использования
(назначения) земельного участка

    В связи с необходимостью изменения вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Новохоперский район, село Троицкое, улица Советская, 18, на основании заключения публичных слушаний, проведенных 27.07.2015 года, руководствуясь ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации
 .
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Изменить вид разрешенного использования (назначения) земельного участка с кадастровым номером 36:17:3000005:16, общей площадью 6884 кв.м, расположенного по адресу: Воронежская область, Новохоперский район, село Троицкое, улица Советская, 18, с разрешенного использования (назначения) земельного участка (для размещения объекта образования) на другой вид разрешенного использования (назначения) земельного участка (для ведения личного подсобного хозяйства).

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Троицкого сельского поселения                                                 В.В.Лабыкина